Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 23 комбинированного вида

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 27
«О назначении руководителя муниципальной базовой площадки по направлению «Ранняя

профессиональная ориентация детей дошкольного возраста»»

от 28.12.2020 г.
С целью планирования, организации, координирования и контроля деятельности

муниципальной базовой площадки в МАДОУ № 23 по направлению «Ранняя

профессиональная ориентация детей дошкольного возраста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем муниципальной базовой площадки по направлению

«Ранняя профессиональная ориентация детей дошкольного возраста» Изотову Екатерину

Васильевну, старшего воспитателя МАДОУ № 23.

2. Руководителю муниципальной базовой площадки МАДОУ № 23 по направлению

«Ранняя профессиональная ориентация детей дошкольного возраста» Изотовой Е.В.:

-оказывать методическую, информационно-просветительскую, консультационную

поддержку педагогам, участвующим в работе муниципальной базовой площадки

МАДОУ № 23 по направлению «Ранняя профессиональная ориентация детей

дошкольного возраста»;

-осуществлять своевременный анализ и обобщение результатов деятельности

муниципальной базовой площадки;

-оказывать содействие в распространении опыта работы, публикации материалов,

освещение деятельности муниципальной базовой площадки в СМИ (ВКонтакте,

официальном сайте МАДОУ № 23, WhatsApp и др.).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 23 Е.А. Глухова

	-оказывать содействие в распространении опыта работы, публикации материалов, освещение деятельности муниципальной базовой площадки в СМИ (ВКонтакте, официальном сайте МАДОУ № 23, WhatsApp и др.).